
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

23.06.2022 № 586

Про внесення зміни до наказу Міністерства освіти і науки 
України від 06 червня 2022 року № 527

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630, та 
з у зв’язку з технічною помилкою НАКАЗУЮ :

1. Внести до наказу Міністерства освіти і науки України від 06 червня 2022 року № 527 
«Про деякі питання національно-патріотичного виховання в закладах освіти України та 
визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства освіти і науки України від 
16.06.2015 № 641» таку зміну:

пункт 1 викласти у такій редакції:

«1. Затвердити Концепцію національно-патріотичного виховання в системі освіти 
України та Заходи щодо її реалізації до. 2025 року, що додаються.»

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю інформаційних технологій 
(Єрко І.) в установленому порядку зробити відповідну відмітку у справах архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Рогову В.

Міністр С. Шкарлет

{Текст взято з сайту Міністерства освіти і науки http://www.mon.gov.ua}

Про внесення зміни до наказу Міністерства освіти і 
науки України від 06 червня 2022 року № 527
Наказ; МОН України від 23.06.2022 № 586
Прийняття від 23.06.2022
Постійна адреса:
https://zakon.rada.gov.ua/go/v0586729-22

Законодавство України
станом на 29.02.2024

поточна редакція

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/630-2014-%D0%BF#n123
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0527729-22#n3
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0527729-22#n5

